AMERICAN
QUARTER

HQRSE

ASSOCIATION

Ergebnisse

Sponsor: Glamourgirls United
4380 1-4 AQHA 1-4 Trail Youth

Show:
Show #: AQHA Show 1
Richter: Rick Lemay
Platz Start- Name des Pferdes
nummer
1 183 A Dream Of Jeannie
2 207 Menny Jack
3 18 Whenyourhot Hes Hot
4 89 My Dreams Come Blue
5 222 Loves To Lope
6 226 Pine Kiss Miki
7 27 Stargait Invester
8 146 Dry Gin Jack
9 134 American Snow Lady
10 3 Beautiful Night Star
11 178 Onemoment InTyme
12 72 A Pleasure Always
13 91 Good Aston Martin
14 155 Hollywood Biscuit

13.08.2025 11:31

European Championship of American Quarter Horses
Datum der Show:
Ort der Show:

Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Horich, Finja
Brunova, Katerina
Sallegger, Joanna
Almozlino, Itamar
Brey, Zoe Kim
Falzari, Camilla
Henze, Emilia
Bucovaz, Rebecca
Hofmanova, Natalie
Schramke, Lisa
Imgriith, Lea
Szowtucha, Victoria
Witters, Saartje

Fiedorowicz, Marta
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Ergebnisse

Sponsor: Glamourgirls United
4380 1-4 AQHA 1-4 Trail Youth

European Championship of American Quarter Horses

AQHA Show 2
Alexandra Jagfeld

Start-

nummer

207

18
183

89
226
222
134
178

72
27
146
91
155

11:32

Name des Pferdes

Menny Jack
Whenyourhot Hes Hot
A Dream Of Jeannie
My Dreams Come Blue
Pine Kiss Miki

Loves To Lope
American Snow Lady
Onemoment InTyme
Beautiful Night Star
A Pleasure Always
Stargait Invester

Dry Gin Jack

Good Aston Martin

Hollywood Biscuit

Datum der Show:
Ort der Show:

Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Brunova, Katerina
Sallegger, Joanna
Horich, Finja
Almozlino, Itamar
Falzari, Camilla
Brey, Zoe Kim
Hofmanova, Natalie
Imgriith, Lea
Schramke, Lisa
Szowtucha, Victoria
Henze, Emilia
Bucovaz, Rebecca
Witters, Saartje

Fiedorowicz, Marta
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Sponsor: Glamourgirls United
4380 1-4 AQHA 1-4 Trail Youth

Show:
Show #: AQHA Show 3
Richter: Sandra Curl
Platz Start- Name des Pferdes
nummer
1 18 Whenyourhot Hes Hot
2 183 A Dream Of Jeannie
3 207 Menny Jack
4 222 Loves To Lope
5 89 My Dreams Come Blue
6 226 Pine Kiss Miki
7 27 Stargait Invester
8 134 American Snow Lady
9 178 Onemoment InTyme
10 3 Beautiful Night Star
11 146 Dry Gin Jack
12 72 A Pleasure Always
13 91 Good Aston Martin
14 155 Hollywood Biscuit

13.08.2025 11:32

European Championship of American Quarter Horses
Datum der Show:
Ort der Show:

2.8.-11.8.2024
Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Sallegger, Joanna
Horich, Finja
Brunova, Katerina
Brey, Zoe Kim
Almozlino, Itamar
Falzari, Camilla
Henze, Emilia
Hofmanova, Natalie
Imgriith, Lea
Schramke, Lisa
Bucovaz, Rebecca
Szowtucha, Victoria
Witters, Saartje

Fiedorowicz, Marta
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Sponsor: Glamourgirls United
4380 1-4 AQHA 1-4 Trail Youth

Show: European Championship of American Quarter Horses
Show #: AQHA Show 4 Datum der Show: 8.8.-17.8.2025
Richter: James Edwards Ort der Show: Kreuth
Platz Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer
1 18 Whenyourhot Hes Hot Sallegger, Joanna
2 207 Menny Jack Brunova, Katerina
3 183 A Dream Of Jeannie Horich, Finja
4 89 My Dreams Come Blue Almozlino, Itamar
5 222 Loves To Lope Brey, Zoe Kim
6 3 Beautiful Night Star Schramke, Lisa
7 226 Pine Kiss Miki Falzari, Camilla
8 72 A Pleasure Always Szowtucha, Victoria
9 178 Onemoment InTyme Imgriith, Lea
10 134 American Snow Lady Hofmanova, Natalie
11 27 Stargait Invester Henze, Emilia
12 146 Dry Gin Jack Bucovaz, Rebecca
13 91 Good Aston Martin Witters, Saartje
14 155 Hollywood Biscuit Fiedorowicz, Marta

13.08.2025 11:32 1/1



